
KUNDENZUFRIEDENHEIT 2018 - Herzlichen dank!KUNDENZUFRIEDENHEIT 2018 - Herzlichen dank!

RIZZO IMMOBILIEN
Stadthausstrasse 12, CH-8400 Winterthur
Tel: (0041) 052 267 80 60, Fax: (0041) 052 267 80 69
Email: info@rizzo-immobilien.ch

WWW.RIZZO-IMMOBILIEN.CH

monthly

Schlecht / in %

     0

     0

     0

     0

     0

0.0

     0

     0

     0

     0
monthly

Befriedigend / in %

     0

     0

     0

     0

     0

0.7

     0

     0

     5.9

     0
monthly

Gut / in %

     17.6

     29.4

     35.3

     11.8

     5.9

26.1

     35.3

     41.2

     35.3

     23.5
monthly

Sehr gut / in %

     82.4

     70.6

     64.7

     88.2

     94.1

73.2

     64.7

     58.8

     58.8

     76.5

Den ersten Kontakt

Erkennung des Anliegens

Termineinhaltung

Informationspolitik

Ergebnis

Bereitschaft / Einsatz der Mitarbeiter

Verhalten / Freundlichkeit

Leistung allgemein

Nachvollziehbarkeit

0.0% Schlecht

0.7% Befriedigend

26.1% Gut

73.2% Sehr gut

Rufen Sie uns an! 

052 267 80
 60

Es freut uns ausserordentlich, dass wir auch im Jahr 2018 zahlreiche Objekte zur vollsten Zufriedenheit unserer Auftraggeber erfolgreich 
vermitteln durften. An dieser Stelle möchten wir uns für die sehr geschätzten Aufträge, die zahlreichen Weiterempfehlungen und das uns 
entgegengebrachte langjährige Vertrauen herzlich bedanken. Wir sind sehr erfreut, dass die Rizzo Immobilien stets angesehen ist.


